
UCHWAŁA NR XXXVIII-209/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Wierzbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 9ca ust. 11, art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez organy administracji rządowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1821), po 
dokonaniu uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI-130/09 Rady Gminy Wierzbica z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Wierzbica 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. Nr 54 poz. 1336, z 2013 r. poz. 1941, z 2019 r. poz. 5174), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) mentora w wysokości 4% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, miesięcznie za każdego 
nauczyciela powierzonego opiece”;; 

2) w § 9 w ust. 2 i 3 wyrazy „stażysty” zastępuje się wyrazami „początkującego”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B18B02-9B10-4E55-9BF3-2921BB8851AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1a

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




